

विज्ञापन / ADVERTISEMENT



पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय वा.से.शि. बेगमपेट
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA AFS BEGUMPET
Bowenpally Road, New Bowenpally Hyderabad - 11
Website: <https://begumpetafs.kvs.ac.in>
Email: kvafsbegumpet@gmail.com



साक्षात्कार / WALK-IN INTERVIEW

शैक्षणिक सत्र 2025-2026 के लिए अंशकालिक/ संविदा शिक्षकों का पैनल तैयार करने हेतु निम्नलिखित पदों के लिए साक्षात्कार का आयोजन पीएम श्री के.वि. वा.से. शि. बेगमपेट में दिनांक **04-03-2025** और **06-03-2025** को किया जाएगा।

Walk-In-Interviews for the following posts will be conducted on **04-03-2025** and **06-03-2025** to prepare panel of Part time/ Contractual Teachers for the Academic Year **2025 -26 purely on Part time / Contractual basis.**

Sl. No	Post & Subject	Reporting Date & Time
1	स्नातकोत्तर शिक्षक, संगणक विज्ञान / Post Graduate Teacher Computer Science, कंप्यूटर प्रशिक्षक / Computer Instructor / कृत्रिम बुद्धिमत्ता / Artificial Intelligence, डॉक्टर / Doctor, नर्स / Nurse, सलाहकार / Counselor, विशेष शिक्षक / Special Educator, खेल प्रशिक्षक / Sports Coach, कला / हस्त कला / Art / Craft, योग प्रशिक्षक / Yoga Instructor, नृत्य / Dance, तेलुगु / Telugu, व्यावसायिक शिक्षा / Vocational Education, कार्य अनुभव / Work Education.	04.03.2025 09:00 AM To 02:00 PM
2	स्नातकोत्तर शिक्षक (गणित, भौतिक शास्त्र, रसायन शास्त्र, जीव विज्ञान, अंग्रेजी, हिन्दी, अर्थ शास्त्र एवं वाणिज्य शास्त्र) / Post Graduate Teachers (Mathematics, Physics, Chemistry, Biology, English, Hindi, Economics & Commerce) प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (अंग्रेजी, हिन्दी, संस्कृत, गणित, विज्ञान एवं सामाजिक विज्ञान) Trained Graduate Teachers (English, Hindi, Sanskrit, Mathematics, Science & Social Science), प्राथमिक शिक्षक / Primary Teacher	06.03.2025 09:00 AM To 02:00 PM

योग्य उम्मीदवार पूर्ण बायो-डाटा, मूल दस्तावेज तथा स्वयं प्रामाणित प्रतिलिपियों के दो सेट के साथ साक्षात्कार में भाग ले सकते हैं। विस्तृत जानकारी एवं आवेदन पत्र विद्यालय की वेबसाइट <https://begumpetafs.kvs.ac.in> पर उपलब्ध है।

- Eligible candidates may attend walk-in interviews with complete Bio-Data, Original documents and two sets of self-attested qualification certificates.
- No TA/ DA will be admissible for attending the interviews.
- Detailed information and application form are available on school website: <https://begumpetafs.kvs.ac.in> in the announcement section.

Sd/-
प्राचार्य / PRINCIPAL